
Pronájem byty 2+1, 53 m2 - Havířov - Město

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

7.850 Kč/měsíc Druh: 2+1 Město: Havířov
+ služby 3360, kauce 11210 Typ: pronájem Ulice: Klidná 789/8

Popis nemovitosti:
PRONAJMĚTE SI SVŮJ NOVÝ DOMOV NYNÍ S AKCÍ NÁJEM NA MĚSÍC ZA 1,-, ušetřete tím až 7.849,-.   Slunný byt, který
se nachází ve 4. patře, je po kompletní rekonstrukci. V celém bytě je plovoucí podlaha, koupelna je s vanou-také po celkové
rekonstrukci, WC je samostatné. Z většího pokoje je vstup na balkon. V kuchyni je kombinovaný sporák s moderní kuchyňskou
linkou a místem a přípravou pro pračku. Okna bytu jsou situována na dvě strany. Byt je v žádané klidné lokalitě. V těsné
blízkosti obchod Hruška, do 150m mateřská škola, autobusové zastávky. Možnost internetu a digitální televize od společnosti
PODA za zvýhodněných podmínek. Služby jsou počítány pro jednu osobu, každá další osoba zvýší služby cca o 790,-.
Těšíme se na prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 4 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

Heimstaden Czech s.r.o. Árnason Gabriela
Gregorova 2582/3, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 tel. 420800200208, poptavky@heimstaden.cz
tel. +420 840 114 115, info@heimstaden.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 39767

strana 1


